Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie "Combo - Laminacja brwi i 4 600,00 PLN brutto
Laminacja rzes (indywidualne) - Patrycja 4 600,00 PLN netto
seauTyanovou @, Bultrowicz" 164,29 PLN brutto/h

Numer ustugi 2026/01/09/26868/3248503 164,29 PLN netto/h

Barbara Puszkarek © Konin / stacjonarna

Beauty And You & Ustuga szkoleniowa

Kk KKk 49/5 (@ 28h
1997 ocen B 12.02.2026 do 13.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Szkolenie skierowane jest zaréwno do oséb bez doswiadczenia w tym
zakresie, chcacych rozszerzy¢ swoj warsztat ustug kosmetycznych o te
zabiegi jak i 0s6b majacych pewne doswiadczenie z tym zabiegiem.
Szkolenie skierowane jest do wtascicieli i pracownikéw salonéw
kosmetycznych oraz oséb $wiadczacych ustugi z zakresu zdrowia i urody,
Grupa docelowa ustugi ktorzy chca poszerzy¢ kompetencje zawodowe o stylizacje brwi i rzes.
Adresatami sg réwniez osoby indywidualne planujgce przekwalifikowanie
zawodowe lub rozpoczecie dziatalnosci w branzy Beauty - w tym osoby
niezwigzane dotad z sektorem, osoby bezrobotne oraz bierne zawodowo.
Szkolenie umozliwia zdobycie wiedzy i praktycznych umiejetnosci
niezbednych do rozwoju pracy w zawodzie stylisty brwi i rzes.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakornczenia rekrutacji 11-02-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 28

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Celem szkolenia "Combo - Laminacja brwi i Laminacja rzes - Patrycja Bultrowicz" jest przygotowanie uczestnika do
samodzielnego przeprowadzenia zabiegu Laminacji brwi i rzes.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

1. Opisuje preparaty i narzedzia
wykorzystywane do przeprowadzenia Wywiad swobodny

Dysponuje wiedza dotyczaca wykonania zabiegu Laminacji brwi i rzgs.

zabiegu Laminacji brwi i rzes.
2. Opisuje procedure wykonania zbiegu

Wywiad bod
Laminac;ji brwi i rzes. ywiad swobodny

1. Monitoruje zasady BHP, dezynfekc;ji i

o . Wywiad swobodny
sterylizacji w salonie.

Planuje stanowisko pracy do wykonania

zablegu Laminacjl brwi i rzes. 2. Klasyfikuje oraz odpowiednio dobiera

produkty i narzedzia do wykonania Wywiad swobodny
zabiegu.

1. Charakteryzuje wskazania i
przeciwwskazania do wykonania Wywiad swobodny
zabiegu.

Planuje i wykonuje zabieg Laminaciji

2. Projektuj delka pl biegu i
brwi i rzes. rojektuje z modelkq plan zabiegu i

Anali 6w i dekl ji
mozliwy do uzyskania efekt koricowy. naliza dowodow i deklaracji

3. Wykonuie zabieq Laminacii brwi i
yrontje zabieg amllnacp. i Analiza dowodéw i deklaraciji
rzes na modelce szkoleniowe;j.

1. Charakteryzuje zasady etyki w pracy
stylisty brwi, np. dyskrecja, cierpliwos¢, Wywiad swobodny

Charakteryzuje zasady obstugi klientéw uczciwosé, uprzejmosé.

w salonie kosmetycznym.

2. Stosuje zasady komunikacji

. K Wywiad swobodny
interpersonalne;j.

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Ustuga : Szkolenie "Combo - Laminacja brwi i Laminacja rzes (indywidualne) - Patrycja Bultrowicz" przygotowuje uczestnika do
samodzielnego przeprowadzenia zabiegu Laminacji brwi. Szkolenie skierowane jest dla oséb ktdrzy chca rozpoczac swojg przygode ze
stylizacja brwi i rzes. Uczestnik nabedzie umiejetnosci pracy z produktami do laminacji, bedzie potrafit dobraé ksztatt do klientki, bedzie potrafit
pracowac z farbg a takze nabedzie umiejetnosci regulacji brwi woskiem i peseta. Na ustuge moga udac sie zaréwno osoby prowadzace
dziatalno$¢ gospodarcza bedace jednoczesnie kosmetyczkami, ktére bedg wykonywaty ten zabieg w swoich gabinetach, jak i pracownicy
salonéw urody/kosmetyczki delegowane przez pracodawce.

Ustuga ma charakter grupowy max ilo$¢ oséb na kursie to 3. Szkolenie gwarantuje uczestnikowi miejsce w sali szkoleniowej gdzie
nabedzie wiedze teoretyczng. Kursant zaopatrzony zostanie w skrypt szkoleniowy oraz potrzebne materiaty niezbedne do notowania
prezentowanych wiadomosci. W czesci praktycznej zostanie zapewniony kursantowi wtasne miejsce do pracy, gdzie zdobyta wiedze
teoretyczng bedzie moégt spozytkowaé wykonujac samodzielnie zabieg na 2 modelkach szkoleniowych.

W ramach szkolenia kursant otrzymuje réwniez :

¢ Certyfikat POVE Academy

¢ Upominek od zespotu POVE

e Znizke sprzedazowa w dniu szkolenia

¢ Statg znizke w sklepie POVE

e Wsparcie instruktora po szkoleniu oraz dotgczenie go do zamknietej grupy POVE

Szkolenie sktada sie z 2 dni zawierajgcych 28 godzin dydaktycznych w tym 8:15 godzin zegarowych teorii i 12:15 godzin zegarowych praktyki (1
godzina dydaktyczna = 45 minut), dodatkowo kazdy dzien szkolenia zawiera 2x15 min. przerwe wspoélng dla wszystkich uczestnikéw, ktéra nie
jest uwzgledniona w godzinach dydaktycznych szkolenia. Harmonogram zawiera szczegétowy opis prowadzonych etapéw szkolenia w
godzinach zegarowych. Kolejne krétkie przerwy w trakcie prowadzonych zajeé praktycznych sg ustalane z kazdym uczestnikiem indywidualnie i
sg dopasowane do potrzeb i tempa pracy kursanta podczas wykonywania kolejnych etapéw szkolenia.

Walidacja prowadzona jest przez asesora przy pomocy ukierunkowanego wywiadu swobodnego. Asesor zna okreslone w kryteriach weryfikacji i
zawarte w protokole walidacji zakres pytan na podstawie ktérych prowadzi rozmowe. Odpowiedzi osoby walidowanej majg charakter otwarty. Po
przeprowadzeniu wywiadu swobodnego asesor dokonuje weryfikacji efektéw uczenia na podstawie analizy dowoddw i deklaracji. Majac do
dyspozycji mozliwos¢ oceny wykonania zabiegu/éw (w postaci obserwacji wykonanego zabiegu na modelce szkoleniowej, badz analizy zdje¢
modelki na ktérych wykonany zostat zabieg badzZ zabiegi) okresla czy osiggniety zostat efekt uczenia w postaci poprawnie wykonanego zabiegu,
badz zabiegéw. Walidacja $rednio trwa kilka minut i w duzej mierze zalezy od umiejetnos$ci odpowiedzi kursanta. Z regutu czas trwania walidacji
miesci sie w czasie zaplanowanym w harmonogramie. Oczywiscie gdy wymaga tego sytuacja proces walidacji jest odpowiednio dtuzy by nic nie
stato na przeszkodzie by uzyska¢ potwierdzenie lub nie zaktadanych efektéw uczenia.

Dzien 1: Cze$c¢ teoretyczna:

e Ewolucja brwi na przestrzeni lat.

e Budowa brwi i ich funkcje.

e Budowa i fizjologia wiosa.

e Budowa i typy skory.

¢ Architektura/ geometria brwi(asymetria,nazewnictwo,idealny rysunek
e Wzrost wioséw-fazy wzrostu-utozenie wtoséw
» Farbki Pove ( trwatos¢, kolory,top kolory)

e Techniki koloryzacji.

e Zasady/techniki laminacji.

¢ Przeciwwskazania i zalecenia pozabiegowe.

e Stylistka brwi.

e Stanowisko racy.



¢ Regulacja brwi.
e Karta klienta.
e Lami Pove procedura.

Czes¢ praktyczna:

e wstep do ¢wiczen praktycznych, karty éwiczen, przygotowanie mieszanki z farbka

e zapoznanie sie z kolorystyka farbek Pove

e przygotowanie stanowiska pracy

e przygotowanie modelki do zabiegu, karty klienta
e zabieg laminacji brwi przeprowadzony na modelce pokazowej przez instruktora

¢ wykonanie catej procedury na produktach pove
¢ wykonanie zabiegu laminacji brwi na 2 modelkach szkoleniowych pod okiem Instruktora

Dzien 2 :Czes$¢ teoretyczna:

e Ewolucja brwi na przestrzeni lat.
e Budowa brwi i ich funkce.

¢ Budowa i fizjologia wtosa.

e Budowa i typy skory.

¢ Architektura/ geometria brwi(asymetria,nazewnictwo,idealny rysunek

e Wzrost wloséw-fazy wzrostu-ufozenie wloséw
e Farbki Pove ( trwatosc, kolory,top kolory)

e Techniki koloryzaci.
e Zasady/techniki laminacji.

¢ Przeciwwskazania i zalecenia pozabiegowe.

e Stylistka brwi.

¢ Stanowisko racy.

¢ Regulacja brwi.

e Karta klienta.

e Lami Pove procedura.

Czes¢ praktyczna:

e zabieg laminacji brwi przeprowadzony na modelce pokazowej przez instruktora
¢ wykonanie zabiegu laminacji brwi na 2 modelkach szkoleniowych pod okiem Instruktora

¢ ocena samodzielnej pracy kursanta - walidacja

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 15

Przedmiot / temat
. Prowadzacy
zajec

6D Czes¢

teoretyczna -
wyktad
prowadzony
przez instruktora
dot.
podstawowych
zagadnien

Patrycja
Bultrowicz

zwigzanych z
zabiegiem
Laminacji brwi.

Data realizaciji Godzina Godzina
zajec rozpoczecia zakonczenia
12-02-2026 09:00 11:00

Liczba godzin

02:00



Przedmiot / temat

zajec

Czesé

praktyczna -
wykonanie
zabiegu
Laminacji brwi

przez instruktora

na modelce
pokazowe;j.

Przerwa

Czesé
praktyczna -
wykonanie
zabiegu
Laminacji brwi
przez kursanta
na modelce
szkoleniowe;j.

Przerwa

Czesé
praktyczna -
wykonanie
zabiegu
Laminac;ji brwi
przez kursanta
na 2 modelce
szkoleniowe;j.

Podsumowanie 1

dnia szkolenia -
pytania,
odpowiedzi

@D Cresc

teoretyczna -
wyktad
prowadzony

przez instruktora

zwigzany z
technika lash
liftingu.

Przerwa

Prowadzacy

Patrycja
Bultrowicz

Patrycja
Bultrowicz

Patrycja
Bultrowicz

Patrycja
Bultrowicz

Patrycja
Bultrowicz

Patrycja
Bultrowicz

Patrycja
Bultrowicz

Patrycja
Bultrowicz

Data realizacji

zajeé

12-02-2026

12-02-2026

12-02-2026

12-02-2026

12-02-2026

12-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

Godzina

rozpoczecia

11:00

12:45

13:00

15:00

15:15

17:45

09:00

12:45

Godzina
zakonczenia

12:45

13:00

15:00

15:15

17:15

20:00

12:45

13:00

Liczba godzin

01:45

00:15

02:00

00:15

02:00

02:15

03:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

D Czes

praktyczna -
wykonanie
zabiegu lash
liftingu przez
instruktora na
modelce
pokazowe;j.

D cest

praktyczna -
wykonanie
zabiegu lash
liftingu przez
kursanta na
modelce
szkoleniowej pod
okiem
instruktora.

Przerwa

D Czes¢

praktyczna -
wykonanie
zabiegu lash
liftingu przez
kursanta na 2
modelce
szkoleniowej pod
okiem
instruktora.

Podsumowanie
szkolenia -
pytania,
odpowiedzi

721} Ocena

samodzielnej
pracy kursanta -
walidacja.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Patrycja
Bultrowicz

Patrycja
Bultrowicz

Patrycja
Bultrowicz

Patrycja
Bultrowicz

Patrycja
Bultrowicz

Data realizacji
zajeé

13-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

Cena

Godzina
rozpoczecia

13:00

15:00

17:00

17:15

19:15

19:30

Godzina
zakonczenia

15:00

17:00

17:15

19:15

19:30

20:00

Liczba godzin

02:00

02:00

00:15

02:00

00:15

00:30



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 600,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 600,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 164,29 PLN

Koszt osobogodziny netto 164,29 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Patrycja Bultrowicz

‘ ' Certyfikowany Instruktor stylizacji, laminacji brwi i rzes. Certyfikowany trener makijazu
permanentnego, trener MADERM. Linergistka z 7 letnim stazem.
Na codzien zajmuje sie profesjonalng oprawg oka ; stylizacjg brwi, laminacjg brwi i rzes oraz makijaz
permanentny.
Zwyciezczyni mistrzostw Lets Talk ABOUT pmu Master of brows 2020.
Finalistka mistrzostw Polski Art Beauty Championship 2024
Laminacja rzes :
1 miejsce Art Lash Lifting Extreme Lamination Championship Online 2021
3 miejsce International chamiponship Lash_brow_champ 2021
2 miejsce Hard Lamination Extreme Lamination Championship online 2021
2 miejsce Lash Lifting Expert Atlantic Lash Competition 2021
2 miejsce Colour Lash Lift Power of Colours 2021
1 miejsce Lash Lift expert Amber Eyes 2020
2 miejsce Lashlift Lash&brow Scotland 2021
3 miejsce Lashlift Lash Style Championship 2021
2 miejsce Diamond Lash Lamination Diamond Lash Battle 2020
1 miejsce Lash Lift Expert Extreme Lamination Championship 2021
Tytut pierwszej Lami Queen w Polsce Extreme Lamination Championship 2021
Tytut instruktora roku POVE 2023 za najwiekszg ilos¢ przeprowadzonych szkolen z laminacji rzes.
Laminacja i stylizacja brwi :
3 miejsce Eyebrow Styling Expert FIRE Question TOURNAMENT 2021
2 miejsce Diamond Brow Lamination Diamond Lash Battle 2020
Osoba prowadzaca ustuge spetnia warunek: doswiadczenie zawodowe i kwalifikacje w zakresie
powierzonych zadan zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg publikacji ustugi w BUR.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Prezentacja multimedialna, skrypt szkoleniowy.

Informacje dodatkowe



¢ Ustuga rozwojowa nie jest $wiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Projektu w danym projekcie PSF lub w
ktérymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo lub osobowo

¢ Cena ustugi nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustugg rozwojowa, w szczegdlnosci kosztow srodkéw trwatych
przekazywanych Uczestnikom/-czkom, kosztéw dojazdu i zakwaterowania

¢ Informacja dot. zwolnienia z VAT:

Dostawa towaréw lub $wiadczenie ustug zwolnionych z podatku od towaréw i ustug na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 26 lit a ustawy o VAT (ustugi
$wiadczone przez : jednostki objete system oswiaty w rozumieniu przepiséw ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oswiatowe, w zakresie
ksztatcenia i wychowania)

Adres

ul. Fryderyka Chopina 19b
62-510 Konin

woj. wielkopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

h E-mail szkoleniapuszkarek@gmail.com

Telefon (+48) 606 362 091

Michat Puszkarek



